[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27.03.2018                                                                                                                            № 4/20
г. Зуевка

О внесении изменений в решение Зуевской районной
Думы от  26.10.2005  № 104/52
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации,   Федеральным     законом    от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области  Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести  в решение  Зуевской районной Думы от 26.10.2005 №104/52 «О введении на территории муниципального образования  Зуевский муниципальный район  Кировской области  системы налогообложения  в виде единого  налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (далее-решение) следующие изменения:
          1.1.В приложениях  №№ 2,3,4,5,11,12,13,14,15,16 к решению (после таблицы) абзац первый исключить.
          1.2. В приложении  № 6 к решению (после таблицы) абзацы первый и седьмой исключить.
          1.3. В приложениях  №№ 7, 8 к решению (после таблицы) абзацы первый и пятый исключить.
          1.4. В приложении  №9  к решению (после таблицы)  абзацы  первый и третий  исключить.
          1.5. В приложении  №10  к решению (после таблицы)  абзац  третий  исключить.
       2.  Контроль  за исполнением решения возлагается на комиссию по бюджету и   финансам.
      3. Настоящее решение  подлежит опубликованию в Сборнике основных  нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.
      4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2018.
Председатель Зуевской

районной Думы

Л.Н. Ищук
Глава Зуевского района

А.Н. Кощеев